החלטה

החלטתי בדבר הגשת תסקיר שרות המבחן ניתנה לפני כחודשיים. דא עקא, שעד כה לא הוגש לתיק ביהמ"ש תסקיר שרות המבחן.

לפיכך, מתבקש שרות המבחן להמציא לתיק ביהמ"ש הודעה, תוך 7 ימים מהיום, המבהירה מדוע לא הוגש תסקיר שרות המבחן לתיק ביהמ"ש.

המזכירות תמציא החלטה זו לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

כב' השופטת רונית בש
סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ודוק, מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 16/10/12 איימה הנאשמת על עובד סוציאלי, בהאי לישנא: "תקשיב לי ותקשיב לי טוב, אם עד השעה 15:00 לא אקבל תשובה שהילדים שלי חוזרים מחר לפנימייה, אני אקח אותם לים ואטביע אותם וארצח את עצמי וזהו", כל זאת על רקע העובדה שטרם נתקבל אישור לשילוב ילדי הנאשמת בפנימייה בכפר יאסיף.

אינני סבורה כי יש מקום להטיל על הנאשמת קנס כספי, שכן בכך יהא על מנת לפגוע בילדי הנאשמת, שהינם נפגעי העבירה בתיק זה ואינטרס הציבור אמור להגן גם עליהם.

סיכומו של דבר, אני דנה את הנאשמת כדלקמן:

למאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא - כי לא תעבור עבירת אלימות, לרבות עבירה של איומים, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ותורשע בגינה.

בנוסף, הנני מטילה על הנאשמת צו מבחן לתקופה של שנתיים, כאמור בתסקיר שרות המבחן.

הנאשמת מוזהרת בזה, כי במידה ולא תעמוד בתנאי צו המבחן או תעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, והצו יופקע, אזי תהיה צפויה לגזירת דינה מחדש בהתאם.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

**כב' השופטת רונית בש
סגנית נשיא**